
Referat foreldremøte 24.09.23 6A

Oppstart:
Vært en del vikarer ettersom Gro var sykemeldt i begynnelsen av skoleåret.
Elevene virket fornøyde med oppstart - godt å se hverandre igjen etter en lang sommerferie.
Samme kontaktlærere og fagarbeidere som i fjor. Jørgen er ny i klassen - inne noen timer i
uka.
Nye klasserom, større og flere muligheter til lek og aktiviteter som krever litt plass. Alle tre
gruppene ved siden av hverandre. Sammen på tvers av grupper på uteskoledager og
stasjonsundervisning.

Fag:

Mat og helse 3 timer i uka. La ungene øve seg på kjøkkenet hjemme også. Bli kjent med
hvordan oppvask gjøres, og med utstyret som er på et kjøkken. Ønsker at elevene smaker
på det som lages, trenger ikke like eller spise det.

Gym:

Dusjing - vi/skolen oppfordrer til å vaske seg/dusje på skolen. Skolen pålegger ikke og
tvinger ikke gjennom dusjing, men legger til rette for dette. I år (som i fjor, som i forfjor..) er
det på slutten av dagen, og en del barn har aktiviteter rett etter skolen, og ønsker derfor ikke
dusje.

Husk gymtøy og sko! Skriv inn i kalenderen og hjelp barnet ditt å huske gymtøy ;)
Mye lek og bevegelsesaktiviteter, ikke så mye fokus på idrettsprestasjoner ifl ny læreplan.

Kompetansemålene i alle fag ligger under Udir: Læreplanverket | udir.no

Mindre lekser:
Flere foresatte synes det er vanskelig å følge med hvor barna står faglig pga. ikke lekser.
Også vanskelig å vite hva som forventes, hvilket nivå elevene skal ligge på. Ønske om å få
med engelskboka hjem så vi voksne kan se gjennom den, og få et bedre innblikk i
nivå/mengde tekst de jobber med.
Fint og få litt mer innblikk i det faglige. Uketester blir foreslått som et middel for å kunne følge
med på det faglige. Skal sendes hjem for underskrift. De ukene vi ikke har uketester, kan
foreldrene gå gjennom målene i de ulike fag sammen med barna for å sjekke.
Ikke tatt opp på møtet, men vi kommer til å sende hjem skrivebøker innimellom hvor de skal
lese for dere det de har gjort der. Sjekk gjerne gjennom bøkene da. Det vil gi en pekepinn på
noe av det de gjør på skolen.

klassemiljø:

● Godt miljø blant elevene.Virker som alle har “sine”, samtidig som de fungerer godt m.
alle.

● Samarbeid - læringspartnere, grupper,
● Felles satsningsområder:

https://www.udir.no/laring-og-trivsel/lareplanverket/


- komme på tiden
- ta vare på egne og andres/skolens eiendeler
- språkbruk
● Viktig med tett og godt samarbeid skole-hjem, og foreldre imellom i årene som

kommer.

Vi bruker læringspartnere mye. Viktig at barna bruker sine læringsparnere, og ikke maser om
å få sitte med andre (kan virke sårende på den de sitter med).

Felles satningsområder på 5.trinn var:
Respekt for både egne, andres og skolens eiendeler.
Det å komme på tiden.

Nytt satsningsområde i år:
Språkbruk. Rektor har sendt ut link til en video til alle foresatte. Oppfordrer alle til å se på
den.
Lekse om språkbruk som skal gjøres sammen med foresatte denne uka (for å inkludere alle i
dette arbeidet).

TL = trivselsleder. Blir stemt fram fra de ulike klassene. Trivselslederne skal være gode
forbilder, passe på i friminutt, være respektfulle og inkluderende. De har også aktiviteter to
ganger i uka i storefri.

Sosialt etter skoletid:
Elevene ønsker at foreldrene har en fellesaktivitet med klassen. Mange gode forslag. Det ble
opprettet en komite på vårens møte, bestående av:
Monica, Ingrid, Bente, Tamara og Bettina.
Komiteen setter i gang noe, og tar kontakt med de andre foresatte. Mulig overnatting, etter
høstferien.

Diskusjon på grupper:
Diskuterte språkbruk ut fra gitte punkter. I tillegg ble det diskutert om det å “henge” på
Sørlandssenteret (fikk ikke noen synspunkter på det i plenum).
Det ble også diskutert rundt sosiale medier, spill, aldersgrenser m.m. Her vinner man på å få
flest mulig med hvis man skal holde på aldersgrensen for sosiale medier. Jo flere som går
sammen om å vente til barna er 13 år, jo lettere blir det for den enkelte å si til sitt barn at vi
venter med SoMe. Skolen driver holdningsskapende arbeid i forhold til dette, jevnt gjennom
hele mellomtrinnet. Kom inn ønsker om at dette arbeidet bør starte så tidlig som mulig.

Takk for oppmøtet, og godt samarbeid:-)


